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Cotture speciali
Teglia da forno

Star

Pratica teglia rettangolare con maniglie ripiegabili disponibile
in quattro diverse dimensioni per realizzare le ricette
tradizionali della cucina italiana come lasagne e pasta al

forno. Adatta anche per
ogni dimensione.

DESCRIZIONE

Teglia rettangolare cm
Teglia rettangolare cm
Teglia rettangolare cm

Teglia rettangolare cm

a SYSTEM SERVICE i

Materiali

Acciaio inox inalterabile nel tempo, garantisce igiene e sicurezza nel contatto alimentare, assicura eccellenti prestazioni e una

lunga durata.

cucinare verdure, arrosti e pesce di

QY

lavastoviglie

.25x18
.30 x24
.35 x27

.40 x 32

microonde

ART.

53105342

53105352

53105371

53105376

N

per alimenti

EAN

8004740535329

8004740535121

8004740535176

8004740535169

Tutte le fasi della produzione sono sottoposte a controlli severi secondo le procedure del
sistema qualita UNIEN ISO 9001:2015 certificato da G-Certi Co., Ltd.
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